



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 402	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 25/02/2015 04:16	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-02-25T16:15:32	
<b>Estado:</b> QUERETARO		9F66A566-8CAD-4052-86FC-5A947F243601	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO <b>NO IDENTIFICADO</b> No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	8654382	PIEZA	TAPON ORIF PAL LIQUI	79.00	79.00
1.00	11516077	PIEZA	TUERCA	16.00	16.00
1.00	11588746	PIEZA	BOLT/SCREW S/KNU (AT FRT LWR	27.56	27.56
1.00	11611964	PIEZA	ARANDELA FLE TRAC RD	51.94	51.94
1.00	13105589	PIEZA	CONECTOR TUBO EMBRAG	340.26	340.26
1.00	13208079	PIEZA	TUERCA FLE DIR RDA D	66.78	66.78
1.00	13219141	PIEZA	LINK ASM FRT STAB SHF	555.44	555.44
1.00	13278358	PIEZA	BARRA DE SUJECION	482.30	482.30
1.00	13278359	PIEZA	ROD KIT STRGL LNK OTR TIE	693.24	693.24
1.00	13505131	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	588.30	588.30
4.00	19163970	PIEZA	PASTILLA DELANTERAS	307.00	1,228.00
4.00	19313314	PIEZA	KIT BALATA DEL	363.36	1,453.44
1.00	23467931	PIEZA	APLIQUE ASM F FLR CNS CHR	459.20	459.20
1.00	55577638	PIEZA	CORREA-GEN Y CMPR A/C Y BMB/AG	253.34	253.34
10.0	94530629	PIEZA	SUJETADOR MOLD INF P	17.60	176.00
1.00	95975167	PIEZA	KIT CLAVIJA-GU#A MRDZA FRN DLN	292.56	292.56
1.00	95980734	PIEZA	FRANJA SELLADO MRC V	329.60	329.60
1.00	95483112	PIEZA	LUZ-TRASERA	1,363.20	1,363.20
24.0	PF1233M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	28.40	681.60
1.00	13402938	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT ZQ	979.51	979.51
1.00	13386322	PIEZA	FLECHA TRAC RDA DLNT	5,823.64	5,823.64
1.00	95328700	PIEZA	PANEL-REJILLA ENT AIRE	188.00	188.00
1.00	19299673	PIEZA	COFRE	3,976.00	3,976.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (VEINTITRES MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 70/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 402 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 25/02/2015 04:16 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-02-25T16:15:32 9F66A566-8CAD-4052-86FC-5A947F243601	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

YDHsMt5UyLZMAe7YqAmbBcCMYwm/U8x3cH9mXnmNMLjQ9V6v8Edcq6s6J9M683jBQq2sntwCvx4I/vczsl6JPDqF6VeeZwPTk3yUaDeEenZ/KLervkX68lrdq/YA  
 2BaxUDs5V543vY6UbrtyFMq3flbFG+w8Hc7lqI8SDKRY=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|9F66A566-8CAD-4052-86FC-5A947F243601|2015-02-25T16:15:32|  
 YDHsMt5UyLZMAe7YqAmbBcCMYwm/U8x3cH9mXnmNMLjQ9V6v8Edcq6s6J9M683jBQq2sntwCvx4I/vczsl6JPDqF6VeeZwPTk3yUaDeEenZ/KLervkX68lrdq/YA  
 2BaxUDs5V543vY6UbrtyFMq3flbFG+w8Hc7lqI8SDKRY=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

hyBPi3F4xHLH0M6MV/CWCbeUwF8CO5DIOzcXAEVdCgUx5qBW8N5YeokNVa0pxfHmZeqH2oLu2xbJJ/YZOy78ry4UG5PeY7oPHLLkYJRTkkREZ596FsEdybMsFq  
 taJaDX8+38b68XbzNEzxDskxrU/Psz36DPj3S5oFrAhUOm0=



**Total con Letra (VEINTITRES MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 70/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,321.70  
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	20,104.91
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	3,216.79
<b>Total</b>	23,321.70

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)